
ANEXO 4 ERANSKINA  

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

IRAKASGAIA
GELA
AULA

ORDUA
HORA

gelen aldaketa-cambios de aulas

DEIALDIAREN AURRERAPENA / ADELANTO CONVOCATORIA 2024/5/3

Archit. Design Exp. Lab.
Proiektu Saiak. Lab.

A0,1
A0,1

9:00
9:00

Arte A.TªHª III
TªHª Arte Arq. III

T2.4,5,6
T2.7,8,9

9:00
9:00

Proiektuak VIII
Proyectos VIII
Architectural Design VIII

A2.1+T2.9
A2.2+T2.6

A2.3

16:00
16:00
16:00

9:00
9:00
9:00
9:00

30-5 OSTEGUNA
JUEVES

Proiektuak II
Proyectos II

T3.4-9
A1.1+S.2-3

9:00
9:00

Proiektuak IV
Proyectos IV
Architectural Design IV

A3.1+T3.9-8
A3.2+T3.6-7
A3.3+T3.4-5

16:00
16:00

Arkit. Disenua + Birgaitza
Diseño Arquit. + Rehab.
Paisaiaren Arkitektura
Arquitectura del Paisaje

29-5 ASTEAZKENA
MIERCOLES

A0.6
A0.1

T-0.2/3
T-0.4/5

Enpresa II
Empresa II

T2.4,5,6
T2.7,8,9

9:00
9:00

Eraikuntza Prozesua II
Proceso constructivo II

A2.2
A2.1

16:00
16:00

16:00
16:00
16:00

28-5 ASTEARTEA
MARTES

Irudigintza IV
Dibujo IV

T3.4-6
T3.7-9

9:00
9:00

A2.1
A2.2
A2.3

Egiturak II
Estructuras II
Structures II

A2.1
A2.2
A2.3

9:00
9:00
9:00

Egiturak IV
Estructuras IV
Structures IV

27-5 ASTELEHENA
LUNES

Inguru fisikoari b. k.
Conceptos del med. Fisico

A3.1-2
A1.1+S.2

9:00
9:00

Microclimatic Constr.
Plan. Estrategico Urbano

A0,1
A0,6

9:00
9:00

Eraikuntza II
Construcción II
Construction II

A2.1
A2.2
A2.3

9:00
9:00
9:00

Eraikuntza IV
Construcción IV

A2.1
A2.2

16:00
16:00

24-5 OSTIRALA
VIERNES

Eraikuntzaren analisia II
Análisis constructivo II

T3.4-9
T2.4-9

9:00
9:00

Eraikuntzaren analisia IV
Análisis constructivo IV

A3.1
A3.2

16:00
16:00

23-5 OSTEGUNA
JUEVES

Innovation Management
Orden. Espacios Libres
Gune Irekien Antolak.

T-0.2/3
T-0.4/5
T-0.4/5

9:00
9:00
9:00

16:00
16:00
16:00

Hiri Zerbitzuak
Servicios Urbanos

A1.1
A3.1

9:00
9:00

22-5 ASTEAZKENA
MIERCOLES

Oinarri matematikoak I
Fund. matemáticos I

T2.4-9
T3.4-9

9:00
9:00

Oinarri matematikoak II
Fund. matemáticos II

T2.4-9
T3.4-9

16:00
16:00

T2.4,5
T2.8,9
T2.7

Zerbitzuak II
Servicios II
Services II

T2.4,5
T2.8,9
T2.6

9:00
9:00
9:00

Girotze sist. II
Acond. amb. II
Environ. Cond. II

21-5 ASTEARTEA
MARTES

Irudigintza II
Dibujo II

T3.4-6
T3.7-9

9:00
9:00

Ondare. Energ. Optim.
Optim. Energ. Patrimonio

A0.6
A0.1

9:00
9:00

20-5 ASTELEHENA
LUNES

Irudigintza II
Dibujo II

T3.4-6
T3.7-9

9:00
9:00

Egonkort. eta isostatikot.
Estabilidad e isostaticidad

A1.1
A3.1

16:00
16:00

T2.4,5
T2.8,9
T2.6

16:00
16:00
16:00

Hirigintza VIII
Urbanismo VIII
Urban Plan. VIII

T0.4/5
T0.2/3

A0.1

9:00
9:00
9:00

T3.4,5,6
T3.7,8,9

16:00
16:00

Proiektuak VI
Proyectos VI
Architectural Design VI

A2.1+T2.9
A2.2+T2.6

A2.3

9:00
9:00

Hirigintza VI
Urbanismo VI
Urban Plan. VI

17-5 OSTIRALA
VIERNES

Geometria II
Geometria II

T3.4-9
A1.1+S.2-3

9:00
9:00

Hirigintza II
Urbanismo II

T02/03
T04/05

9:00
9:00

16:00
16:00
16:00

Esku-Hartzeko Tekniak
Técnicas de Intervención

16-5 OSTEGUNA
JUEVES

T2.4,5
T2.8,9
T2,7

T3.4,5,6
T3.7,8,9

16:00
16:00

Konposizioa III
Composición III
Composition III

15-5 ASTEAZKENA
MIERCOLES

Arkitektura Sarrera
Introducción Arquitectura

T3.4-9
A3.1

9:00
9:00

Arte Ark. Tª Hª I
Tª Hª Arte Arq. I

14-5 ASTEARTEA
MARTES

Hirigintza IV
Urbanismo IV
Urban Plpan. IV

T2.4,5
T2.8,9
T2.6

9:00
9:00
9:00

13-5
ASTELEHENA
LUNES

ARKITEKTURA GOI ESKOLA TEKNIKOA
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE ARQUITECTURA AZTERKETAK  /   EXÁMENES MAIATZA   /   MAYO CURSO 2023-2024 IKASTURTEA

CURSO 1. IKASTURTE CURSO 2. IKASTURTE CURSO 3. IKASTURTE CURSO 4. IKASTURTE CURSO 5. IKASTURTE OPTATIVAS  /  HAUTAZKOAK


	MAIATZA

